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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi Digiresilienssistä liiketoiminnan kasvua ja jatkuvuutta 

Hakemusnumero 403235 

Hakijan virallinen nimi Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen 
kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi 

Alkamispäivämäärä 1.1.2024 

Päättymispäivämäärä 30.1.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Yritykset ja organisaatiot joutuvat väistämättä digitalisoitumaan ja toimimaan digitaalisessa ympäristössä. 
Digitaalinen ympäristö tarjoaa kuitenkin myös uudenlaisia riskejä organisaation toiminnalle. Riskien luonne 
vaihtelee työn sujuvuudesta ja työhyvinvoinnista laajoihin organisaation ulkopuolisiin digitaalisiin 
häiriöihin. Resilienssi voidaan ymmärtää kykynä sopeutua muuttuvassa ympäristössä ja pienentää kriisien 
aiheuttamia haittoja (Vos 2017). Kyky ennakoida toimintaympäristössä tapahtuneita häiriöitä on myös 
olennainen osa resilienssiä (Interreg 2023).  
 
Organisaation digitaalinen resilienssi vahvistaa organisaation kykyä ennakoida, toimia ja oppia 
uudenlaisissa tilanteissa. Henkilöstö on resilienssin keskeinen voimavara ja organisaation digitalisaation 
kannalta kyse on kriittisestä osaamisesta. Digiresilienssi ei ole pelkästään kriisilähtöinen näkökulma vaan 
resilientti organisaatio toimii muutenkin tarkoituksenmukaisesti. Digiresilienssi koskee ensisijaisesti 
digitaalisia laitteita, ratkaisuja ja verkkoja sekä niiden käyttöä yrityksen arjessa. 
 
Digitalisaation kuormittavat ja työhyvinvointia heikentävät vaikutukset vähenevät, digitalisaation yhteys 
liiketoimintaan tehostuu ja organisaatio kykenee paremmin pysymään mukana teknologian mukana 
tuomassa ’jatkuvassa muutoksessa’, jos se on ennalta varautunut häiriöiden tunnistamiseen, niistä 
selviämiseen ja niistä oppimiseen.  
 
Hankkeessa tarjotaan organisaatiolle digiresilienssikartoitus, henkilöstön digiresilienssikoulutus ja 
resilienssiä ylläpitävä digitaalinen stressitesti. Näiden työkalujen avulla yrityksen liiketoiminnan jatkuvuus 
voidaan turvata ja niiden ohessa yrityksen tuloksellisuus paranee myös häiriöttöminä aikoina. 
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Hankkeen toimenpiteet noudattavat Reilusti edellä Uusimaaohjelmaa lisäämällä yritysten digiosaamista ja 
tuottamalla digitaalista tasa-arvoa yritysten välille. Älykkään erikoistumisen strategian tavoitteiden osalta 
hanke tarttuu työnmurroksen ja digitalisaation tuomiin haasteisiin, erityisesti kyberturvallisuuden osalta. 
Lisäksi hankkeen sisältöä kehitetään yhdensuuntaisesti Euroopan Unionin Digitaalisen koulutuksen 
toimintasuunnitelman kanssa. Toimintasuunnitelma keskittyy vahvistamaan Euroopan alueen digitaitoja 
vaikuttamalla digitaalisen koulutuksen laatuun ja kattavuuteen.  
 
Hankkeen innovaatio on tarjota yritykselle kokonaisvaltainen malli, jonka tavoitteena on yrityksen 
kokonaisvaltainen digihäiriöiden kestävyyden parantaminen. Koska malli tarjoaa digiresilienssin 
kartoittamisen, mahdollistaa se yritykselle paremmat perusteet hankkia myös muuta digitalisaatioon tai 
työhyvinvointiin parantavaa koulutusta. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle.  
Tukea on haettu enemmän kuin 70 %. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 298 045 € 80 % 372 557 € 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 298 045 €   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.2 
mukainen. 
 
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa.  
 
Toimenpiteet vahvasti koulutuksen toimenpiteisiin suuntautuvana, ja tältä osin herää kysymys tulosten 
yleisestä hyödynnettävyydestä.  
Toimenpiteissä keskitytään kouluttamaan yrityksiä niiden digiresilienssin vahvistamisesta ja tki-ulottuvuus 
jää heikoksi sekä välilliseksi vaikutukseksi. Toimenpiteiden kuvaus jää vielä aika ylätasolle, eikä voi 
varmistua minkä toimenpiteiden seurauksena suunnitellut indikaattorit voisi syntyä. Indikaattoritavoitteet 
jäävät myös erittäin vaatimattomiksi. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023.Hakemuksen arviointi ja pisteytys on 
tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 7.11.2023.  
 
Hakemus täyttää yleiset valintakriteerit. Hakemus ei menestynyt erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 22,0/47. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä). 
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Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 


